
     Rámcová kupní smlouva  

        podle § 409 a násl. obchodního zákoníku 

Prodávající: 

Karlovarské uzeniny s.r.o., jednající Ing. Luďkem Šleisem, jednatelem 

se sídlem Buchenwaldská 937/11, 360 05 Karlovy Vary 

IČ: 29073146   DIČ: CZ29073146 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Karlovy Vary,  č.ú. 1073997120277/0100 

(dále jen „prodávající“) 

 

Kupující : 2. Mateřská škola Karlovy Vary, Krušnohorská 16, příspěvková organizace 

  Krušnohorská 740/16 

  360 10 Karlovy Vary 

   

IČ: 71237011 

DIČ: CZ71237011 

(dále jen „kupující“) 

 

Předmět plnění: Předmětem plnění jsou dodávky masa a uzenin 

 (dále jen „zboží“). Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží  

dle objednávky a kupující se zavazuje takto dodané zboží uhradit.  

Objednávková kancelář: tel. č.: 353 435 211, 353 435 235, fax: 353435221 

          prima.objednávky@seznam.cz     

Spojení: 10203 

Místo plnění: Mateřská škola 

  Kpt. Jaroše 141/6 

  360 06 Karlovy Vary 

 

Spojení: 10208 

Místo plnění: Mateřská škola 

  Dvořákova 692/1 

  360 17 Karlovy Vary 

 

Spojení: 10067 

Místo plnění: Mateřská škola 

  Sedlec 5 

  360 10 Karlovy Vary 

 

Spojení: 10416 

Místo plnění: Mateřská škola 

  Krušnohorská 16 

  360 10 Karlovy Vary 

 

Spojení: 10763 

Místo plnění: Mateřská škola 

  Mládežnická 862/6 

  360 05 Karlovy Vary 

 

Spojení: 10157 

Místo plnění: Mateřská škola 

  Truhlářská 690/11 

  360 17 Karlovy Vary 

 



Spojení: 10202 

Místo plnění: Mateřská škola 

  Vilová 346/1 

  360 04 Karlovy Vary 

 

Spojení: 10205 

Místo plnění: Mateřská škola 

  Javorová 211/2A 

  360 17 Karlovy Vary 

 

Spojení: 10206 

Místo plnění: Mateřská škola 

  Fibichova 777/5 

  360 17 Karlovy Vary 

  

 

Způsob dodání zboží: rozvoz  

Splatnost, úrok z prodlení : faktura týdně, splatnost 10 dní   

Adresa kupujícího, kam zaslat poštu a faktury : 2. Mateřská škola Karlovy Vary,   

       Krušnohorská 16, příspěvková organizace 

       Krušnohorská 740/16 

       360 10 Karlovy Vary 

 

  

Kontaktní telefonní číslo kupujícího:  

Četnost rozvozu: pondělí, středa, pátek  

Osobní odběr: pondělí – pátek od 6,00 do 13,30 hod. 

   Objednávky lze činit prostřednictvím objednávkové kanceláře písemně, telefonicky 

(včetně vzkazu na záznamníku), faxem nebo osobně.  

Objednávka musí být ze strany kupujícího učiněna nejméně jeden den před odjezdem 

zásobovacího vozu do 18 hod. . Jednou objednávkou může kupující objednat i více dodávek zboží 

na delší časové období.  

 Kupující  v objednávce uvede 

- druh zboží vč. označení „zboží s náhradou“, požaduje-li odběratel náhradní plnění, při 

nedostatku požadovaného druhu zboží 

- množství zboží 

- požadovanou lhůtu dodání zboží  

- místo plnění 

- odběratelské číslo 

Kupní cena a platební podmínky 

Kupní cena pro jednotlivé druhy zboží je dána vždy aktuálním platným ceníkem 

prodávajícího.. Aktuální cena výrobků je uvedena na dodacím listě nebo faktuře-dodacím listě, 

případné změny jsou v textu označeny.  K cenám se účtuje daň z přidané hodnoty. Po dohodě 

smluvních stran lze sjednat individuální ceny na vybrané výrobky. Ceník je nezbytnou přílohou 

kupní smlouvy pod přílohou č. 1.  

Cena obalů: 

Cena obalů je zahrnuta v ceně výrobků. Přepravní obaly jsou vratné. Mechanicky poškozené 

nebo jinak znehodnocené vratné obaly nebudou prodávajícím (řidičem, expedientem apod.) 

převzaty. Vratné obaly budou při přejímce zboží kupujícím vyměněny. 

 

Dodávání zboží 

Není-li sjednán osobní odběr v provozovně prodávajícího, prodávající dodá kupujícímu 



zboží do sjednaného  místa přejímky zboží vlastním nákladem.  

 

Vady zboží a reklamační řízení, přejímka zboží: 

Kupující je povinen provést kvalitativní i kvantitativní přejímku zboží za přítomnosti 

prodávajícího (řidiče, expedienta apod.)  a potvrdit  převzetí zboží a správnost údajů na dodacím 

listě - kopii určené pro prodávajícího, a to otiskem razítka, čitelným jménem a podpisem 

kupujícího. Jakékoliv rozdíly je kupující povinen ihned reklamovat a to prokazatelně s uvedením 

konkrétního důvodu reklamace. Prodávající je povinen tuto reklamaci bezodkladně vyřídit. 

Dodatečně reklamace nebudou prodávajícím uznány. Nevyřídí-li prodávající reklamaci zjevných 

vad kupujícímu ihned a k jeho úplné spokojenosti, není kupující povinen zboží převzít. 

Skryté vady jakosti musí kupující reklamovat bez zbytečného odkladu, nejpozději do 3 dnů 

s uvedením, o jaké vady se jedná. Reklamace skrytých vad uplatněných po této lhůtě nebo jiným 

způsobem nebudou uznány.  

 

Odstoupení od smlouvy 

Prodávající je oprávněn od této rámcové smlouvy odstoupit, jestliže kupující nezaplatí kupní 

cenu po lhůtě splatnosti ani v prodávajícím dodatečně poskytnuté lhůtě. V této dodatečné lhůtě není 

prodávající povinen plnit svůj závazek dodávat na základě objednávek kupujícímu další zboží.  

Kupující je oprávněn od této rámcové smlouvy odstoupit, jestliže prodávající opakovaně 

přes písemné upozornění kupujícího dodává vadné zboží  nebo opakovaně po sjednaném termínu.   

 

Doba trvání smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  

Smlouva zaniká výpovědí nebo dohodou smluvních stran. Smlouvu může vypovědět bez 

udání důvodu kterákoliv ze smluvních stran. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet ode dne 

doručení výpovědi druhé straně.   

 

Závěrečná ustanovení 

Není-li ve smlouvě výslovně stanoveno jinak, platí pro vztahy smluvních stran obecně 

závazná ustanovení obchodního zákoníku. 

Ke změně smlouvy je třeba písemného dodatku. Žádná ze smluvních stran se nebude 

odvolávat na změny provedené jinak. 

 Smluvní strany si smlouvu přečetly a jako důkaz souhlasu s veškerým ujednáním na této 

listině připojují své podpisy.  

 

V Karlových Varech dne 2.3.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Prodávající:                                Kupující: 

 Karlovarské uzeniny s.r.o.   


